



ملکی در این باره اظهار کرد: کاهش هوا و بی‌روند هوا موجب افزایش استفاده از وسایل گرمایشی می‌شود و این امر احتمال وقوع گازگرفتگی با مونوکسید کربن را افزایش می‌دهد. چنانچه شهروندان در این روزها نسبت به روشن کردن وسایل گرمایشی خود اقدام کنند؛ اما این وسایل به صورت ایمن نصب نشوند، جان افراد به خطر می‌افتد.

وی با تأکید بر لزوم نصب وسایل گرمایشی توسط افراد متخصص گفت: بی‌احتیاطی و نا آگاهی در راه‌اندازی وسایل گرمایشی موجب می‌شود که این وسایل به درستی کار نکند و عدم کارکرد صحیح آن بسیار خطرناک است. بنابراین این وسایل حتما باید ازسوی افراد متخصص نصب شود.

وی با بیان اینکه بخاری‌های گازی، نفتی، شومینه، پکیج، آبگرمکن، موتورخانه و… می‌تواند منجر به تولید مونوکسیدکربن و گازگرفتگی شود، گفت: خودرویی که به مدت طولانی در محیط بسته روشن بماند نیز می‌تواند باعث تولید این گاز کشنده شود. این گاز به دلیل کاهش اکسیژن در محیط به وجود می‌آید، پس اگر یک وسیله شعله‌دار در محیطی وجود داشته باشد و راه مناسبی برای ورود هوا نباشد به‌زودی در آن محل گاز مونوکسید کربن تولید و منتشر می‌شود.

وی در ادامه با بیان اینکه برخی از علائم گازگرفتگی با مونوکسید کربن شبیه به سرماخوردگی است، ادامه داد: این دسته از علائم ممکن است موجب شود که شهروندان متوجه نشوند دچار گازگرفتگی شده‌اند. نشانه‌های اولیه این‌ گاز ایجاد حالت ضعف و سستی در بدن و در ادامه سردرد، درد شکمی، سرگیجه، تهوع و استفراغ، ایجاد حالت دوپینی و تنفس‌های سریع و کوتاه است. اگر افراد در این محیط آلوده باقی بمانند دچار حالت تشنج و بیهوشی شده و حتی دچار کما یا مرگ می‌شوند.

ملکی افزود: اگر با فردی برخورد کردیم که دچار مسمومیت با گاز مونوکسید کربن شده بود ضمن تماس سریع با اورژانس و آتش‌نشانی باید او را از محل خارج و به فضای باز منتقل کنیم.
سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران با بیان اینکه مونوکسید کربن گازی بی‌رنگ و بی‌بوی است، اظهار کرد: با کمی دقت می‌توان از وقوع مسمومیت با مونوکسید کربن جلوگیری کرد. اگر شهروندان از وسایلی که دارای شعله است استفاده می‌کنند باید به این مورد توجه داشته باشند که حتما یک راه برای گردش هوا در نظر بگیرند. همچنین شهروندان می‌توانند از هشدار دهنده‌های مونوکسید کربن استفاده کنند تا در صورت افزایش مونوکسید کربن در محل دستگاه دکتور در این باره هشدار دهد.

وی با اشاره به اینکه نقص در سیستم دودکش نیز یکی از عوامل مسمومیت با مونوکسید کربن است، افزود: دودکش عایق هوا داخل دیوار است حتما باید تا قسمت لایهٔ ساختمان رفته باشد. همچنین حتما باید در انتهای لوله کلاhek H نصب شود. این کلاhek از ورود شاخ و برگ درختان به داخل لوله جلوگیری می‌کند و علاوه بر آن نیز موجب خروج هر چه بهتر آلاینده‌ها می‌شود.

برخورد سنگ با خودروی پراید در بزرگراه یادگار امام جان یک شهروند را گرفت

به دلیل سقوط سنگ در بزرگراه یادگار امام (ره) و پس از باعث ایجاد تصادف زنجیره‌ای، یکی از شهروندان کشته شد.

صبح پنجشنبه حوالی ساعت ۶ پامداد، پس از سقوط سنگ در نزدیکی خروجی بزرگراه شیخ‌فصلالله منجر به ایجاد تصادف زنجیره‌ای و کشته شدن راننده یک دستگاه خودروی سواری پراید شد است.

برای بررسی موضوع و چرایی این اتفاق به سراغ مرکز اطلاع‌رسانی پلیس رفتیم.

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس تهران درباره این حادثه اظهار کرد: پس از وقوع حادثه ماموران پلیس در صحنه حاضر شدند، لذا این موضوع درحال بررسی است و تا حصول نتیجه مراتب به اطلاع عموم خواهد رسید.

حال با توجه به وقوع حادثه، این که اتفاق تعدمی بوده یا سنگ‌های پل یادگار امام (ره) بر روی خودروهای عبوری ریخته شده، درحال بررسی است.



سازمان هواشناسی از بارش برف و باران در ۱۴ استان و نیز ورود سامانه بارشی جدید به کشور از دوشنبه هفته جاری خبر داد.

براساس تحلیل نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری سازمان هواشناسی، در شرق مازندران، گلستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، سمنان، خراسان جنوبی، یزد، اصفهان، ارتفاعات زاگرس مرکزی و ارتفاعات کرمان بارش برف و باران، وزش باد شدید موقتی، گاهی رعدوبرق و لغزندگی خواهد بود. احتمال بالا آمدن سطح آب رودخانه‌ها و مسیله‌ها، احتمال برخورد صاعقه، کاهش دید و لغزندگی جاده‌ها، احتمال کولاک برف در گرنده‌های کوهستانی و احتمال تأخیر در پروازها محسوس دما نیز خبر داد.

این سازمان برای امروز (شنبه) در خراسان رضوی بارش پراکنده برف و باران و در برخی نقاط هرمزگان رگبار، وزش باد شدید موقتی و رعدوبرق پیش‌بینی کرده است.البته در بیشتر مناطق کشور جوی آرام حاکم خواهد بود که در شهرهای صنعتی و پرجمعیت موجب افزایش غلظت آلاینده‌ها خواهد شد.

براساس اعلام سازمان هواشناسی، دوشنبه ۱۵ آذر، با ورود سامانه بارشی جدید به کشور در مناطق غربی، مرکزی، برخی مناطق استان‌های واقع در شمال غرب و جنوب غرب‌استان‌های واقع در دامنه‌های شمالی و جنوبی البرز مرکزی بارش برف و باران پیش‌بینی می‌شود.

تداوم فعالیت سامانه بارشی، بارش باران، وزش باد شدید موقت، در برخی نقاط رعدوبرق، در مناطق سردسیر و کوهستانی بارش برف و

سر انجام هوای تهران پاک شد

پاک، ۱۹۲ روز هوای قابل قبول، ۵۸ روز هوای ناسالم برای گروه‌های حساس و ۵ روز هوای ناسالم داشته، درحالی‌که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، از ابتدای سال ۱۷۵ روز هوای قابل قبول، ۶۵ روز هوای ناسالم برای گروه‌های حساس، ۱۵ روز هوای پاک و ۲ روز هوای ناسالم را تجربه کرده است.

براساس اعلام این شرکت، دمای هوا امروز شنبه حداقل به ۳ درجه و حداکثر به ۱۰ درجه سانتیگراد می‌رسد.

تهران از ابتدای سال تاکنون ۲ روز هوای

گوناگون



تداوم ساخت و سازهای بی‌رویه درطبیعت کم نظیر روستای «زیارت» گرگان

حصار ساختمان‌های سیمانی و آبارتمان‌ها در "زیارت" روز به روز بلندتر شده و حریم منظری بافت تاریخی این روستای تاریخی در انبوهی از سازه‌های ناهمگون درحال نابود شدن است. در روستای زیارت بیش از ۱۵۰۰ واحد غیرمجاز ساخته شده که مجوز کمیسیون ماده یک تصره یک جهاد کشاورزی را ندارند و ساخت آنها مربوط به قبل از دهه ۷۰ شمسی است. روستای زیارت دارای ۹۰۰ هکتار زمین کشاورزی و مستثنیات است که بیشتر این زمین‌ها از شیب ۱۲ تا ۱۵ درصد برخوردار بوده و باید به باغ تبدیل شوند تا از برخورد بافت قدیمی و تاریخی برخوردار است.

حصار ساختمان‌های سیمانی و آبارتمان‌ها در "زیارت" روز به روز بلندتر شده و حریم منظری بافت تاریخی این روستای تاریخی در انبوهی از سازه‌های ناهمگون درحال نابود شدن است.

بارش برف و باران در کشور ورود سامانه جدید بارشی از دوشنبه



دو مسیر از صبح جمعه بازگشایی و تردد در آنها درحال انجام است.

وی با بیان اینکه لازم است که رانندگان برای تردد از جاده‌های کوهستانی حتما زنجیر چرخ به همراه داشته باشند، افزود: در این شرایط پلیس از تردد خودروهای فاقد زنجیر چرخ در این جاده‌ها جلوگیری خواهد کرد.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناچا تصریح کرد: هشدار پلیس به رانندگان و مسافران این است که از انجام سفرهای غیرضروری پرهیز کنند و اگر به هر دلیل قصد انجام سفر را دارند، حتما تجهیزات زمستانی به همراه داشته باشند، در جاده‌های برفگیر حتما از

سقوط بالابر جان کارگر زن را گرفت

پلمپ گردید.

خطرات و وقوع حوادث مختلفی در سطح استان و کشور شده است؛ در این راستا اداره بازرسی کار ضمن بازرسی از کارگاه‌ها، ابلاغ موارد غیرایمن بالا‌بر و کفی‌ها را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار داده و با متخلفین مطابق قانون برخورد می‌نماید.

یک کشته و ۱۷ زخمی درواژگونی اتوبوس اصفهان – بندر عباس

رئیس اورژانس کرمان گفت: ساعت ۲:۲۲ پامداد جمعه (۱۲آذر ماه) در پی گزارش واژگونی اتوبوس اصفهان به بندر عباس در ۳۵ کیلومتر محصور شهریابک به سیرجان، سرباز ۶ تیم فوریت‌های پزشکی با همکاری مرکز درمانی توب مس خاتون آباد به محل حادثه اعزام شدند. محمد صابری اظهار کرد: این حادثه ۱ کشته و ۱۷ مصدوم برجای گذاشت که ۳ نفر در محل حادثه درمان سرپایی شدند و ۱۴ نفر بعد از دریافت اقدامات

پلیس: دزد طلاها را شناسایی کند

گسترده موفق به شناسایی این سارق شدند و با تحت نظر قرار دادن اقدامات نامبرده، او را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.

نادربییگی گفت: متهم تاکنون به ۴۰ فقره سرقت به این شیوه در استان‌های البرز، تهران، مازندران، اصفهان، هرمزگان و خراسان رضوی اعتراف کرده و تمام این مالباختگان شناسایی و تلاش برای کشف سرقت‌های احتمالی دیگر و شناسایی مالخرموال مسروقه نیز ادامه دارد.

دادیاری دادرسی ناحیه ۴ کرج، تصویر بدوین پوشش این متهم حرفه‌ای در رسانه‌ها منتشر می‌شود تا چنانچه شهروندان با این شیوه و یا توسط این شخص مورد سرقت قرار گرفته اند، برای تشکیل پرونده به پلیس آگاهی البرز واقع در کرج- میدان طالقانی- بلوار تعاون- ساختمان پلیس آگاهی مراجعه کنند.

جمهوری اسلامی

صدای شما
<p>تلفن تماس ۹ – ۷۷۶۴۴۲۰ (داخلی۳۴) همه روزه بجز پنجشنبه‌ها از ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۲</p>
<p>«خانم صلواتی از تهران: با اینکه در کل فصل مرکبات هستیم و طبیعتا نباید قیمت‌ها خیلی نامتعارف و گران باشد، ولی هر روز مرکبات را گران‌تر از روز قبل می‌خریم! واقعا مسئولان بررسی کنند که علت افزایش نرخ مرکبات چیست؟ دلخوشی قشتر ضعیف و متوسط مرکبات است وگرنه بسیاری از میوه‌ها مدت‌هاست که از سید خانوارها حذف شده است.</p>

نامه های شما
<p>خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکثر در یک صفحه یا ختم خوانا با قید نام - نشانی و تلفن تماس ارسال نمایید</p>

درخواست حل مشکل سند مجتمع شقایق قم
جناب آقای قاسمی وزیر محترم راه و شهرسازی – جناب آقای سقایان نژاد شهردار محترم قم
ما ساکنان مجتمع مسکونی شقایق در شهر قم، بعد از ۱۵ سال از زمان سکونت در این شهرک، در کش وقوس دریافت سند هستیم. پیمانکار طرح شرکت پارس مسکن لوند (وابسته به سرمایه‌گذاری مسکن) این پروژه را اجرا کرده است و طبق ماده هشتم قراردادی که با مالکان دارد، این شرکت موظف به تنظیم و انتقال سند است.

زمین این مجتمع مورد اختلاف اداره مسکن و شهرسازی و شرکتی به نام «بنیاد بتن» است و در طول این سال‌ها نامه‌نگاری‌ها و گفت‌وگوهای بسیاری با ارگان‌ها و مسئولان مختلف انجام گرفته که همگی تاکنون بی‌نتیجه بوده‌اند.

بدین وسیله ساکنان این شهرک از مسئولان شرکت‌های مرتبط و ادارات دولتی ذی‌ربط، ملتمسانه درخواست رسیدگی سریع به مشکلات خود و دریافت سند را دارند.

از اهالی مجتمع – قم

بازداشت سارقان ۵۰ خودرو درمحله امامزاده حسن

رئیس کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن از دستگیری دو متهم به اتهام سرقت خودرو در گشت زنی‌های انتظامی خبر داد و گفت: متهمان به ۵۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند.

سرهنگ ایوب صالحی، رئیس کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن در تشریح خبر بازداشت سارقان خودرو گفت: در پی گزارش‌های مردمی مبنی بر سرقت خودروهای سواری، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیمی از ماموران کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن قرار گرفت.

وی افزود: این تیم از ماموران کلانتری با استفاده از سرخ‌های موجود و یک سری تحقیقات گسترده سرنایجام مشخصات ظاهری متهمان را به دست آوردند و دریافتند این افراد با استفاده از خودروهای سرقتی، اقدام به سرقت سایر خودروها می‌کنند.

رئیس کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن تصریح کرد: درگشت زنی‌های انتظامی ماموران این کلانتری به یک دستگاه خودروی سواری پراید متوقف در کنار خیابان مشکوک شدند که در استعلام

از پلاک آن مشخص شد که خودرو سرقتی بوده و سابقه ثبت سرقت دارد. سرهنگ صالحی با اشاره به اینکه در مراقبت‌های ویژه پلیسی راننده و سرنشین خودرو پس از مدتی سوار بر خودرو شدند، عنوان داشت: در اقدامی ضربتی و پلیسی هر دو متهم دستگیر شدند و در بازدید از داخل خودرو متهمان، تعدادی وسیله پلیسی راننده و سرنشین متهمان در کلانتری به ۵۰ فقره سرقت خودرو با همکاری یکدیگر اعتراف کردند، گفت: این متهمان پس از سرقت خودرو و برداشتن تجهیزات و لوازم داخل خودرو، خودروی‌های سرقتی را در نقاط خلوت رها می‌کردند.

رئیس کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن خاطرنشان کرد: در بررسی‌های بیشتر از مخفیگاه متهمان تعدادی لوازم و تجهیزات خودرو مسروقه کشف شد و تحقیقات پلیسی برای شناسایی مال باختگان و استرداد این اموال به مالکان آن‌ها ادامه دارد.

کلاهبرداری در فضای مجازی با عنوان رمالی و دعانویسی

رئیس پلیس فتا ناجا نسبت به کلاهبرداری افراد شیاد با عنوان دعانویسی و رمالی در فضا مجازی به شهروندان هشدار داد. سرهنگ دوم علی محمد رجبی گفت:دعانویسی، رمالی، فالگیری و… یکی از فشرگندهای کلاهبرداری از کاربران در فضای مجازی است که متأسفانه‌علی‌رغم رشد و توسعه تکنولوژی و بالا رفتن سطح تحصیلات در جامعه، باز هم افرادی هستند که سراغ این افراد بروند. وی یادآور شد: در چند سال اخیر با توجه به همه‌گیری ویروس کرونا، شاهد افزایش فعالیت این شیادان در فضای مجازی هستیم که با ایجاد صفحات جعلی در شبکه‌های اجتماعی و به صورت ناشناس اقدام به فعالیت می‌کنند؛ بنابراین اعتماد به این افراد می‌تواند کاربران را متحمل ضررهای مالی کند. سرهنگ رجبی ادامه داد: این افراد دارای فن بیان خوبی بوده و خود را فردی متبحر و کارآمد قلمداد می‌کنند و با تبلیغات گسترده تحت عنوان رفع مشکلات خانوادگی و زناشویی، طلسم بچه‌دار شدن، دستیابی به ثروت و… افراد را ترغیب به گرفتن فال و دعانویسی کرده و از این طریق اقدام به کلاهبرداری از کاربران می‌کنند. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا درباره نحوه عملکرد این افراد اظهار داشت: این کلاهبرداران با ارائه یک شماره حساب که اغلب بی‌هویت است، از قربانیان می‌خواهند پول را به حساب اعلامی آن‌ها واریز کنند تا نسخه رمالی یا دعانویسی را دریافت کنند. وی درباره بعد دیگری از این کلاهبرداری بیان کرد: همیشه این موضوع به دریافت مبلغی از کاربران ختم نمی‌شود و این کلاهبرداران با سوءاستفاده از ناآگاهی افراد، آن‌ها را به صفحات فیشینگ هدایت کرده و اقدام به سرقت اطلاعات کارت اعتباری آن‌ها و سوءاستفاده‌های مالی می‌کنند. سرهنگ رجبی در ادامه از شبکه‌های اجتماعی اینستاگرام، تلگرام و کلاب هاوس به عنوان بسترهای فعالیت این کلاهبرداران نام برد و به شهروندان توصیه کرد: از اعتماد ناچجا به افراد ناشناس در شبکه‌های اجتماعی اقبسای اطلاعات خانوادگی خودداری و برای حل مشکلات خود به مشاوران و متخصصان مجرب مراجعه کنند. وی همچنین از ترویج مسائل خرافه در شبکه‌های اجتماعی به عنوان یکی از شگردهای این شیادان نام برد و گفت: کاربران باید با تقویت باورهای دینی و افزایش سواد سایبری، راه سوءاستفاده و سودجویی را از کلاهبرداران بگیرند. سرهنگ رجبی به شهروندان توصیه کرد که هشدارهای پلیس فتا را جدی بگیرند و در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا پیام‌رسان‌های موبایلی موضوع را از طریق وبسایت پلیس فتا به نشانی **www.cyberpolice.ir** بخش ارتباطات مردمی گزارش کنند.